MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 35/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Neusa Maria Delai Lava, CPF: 275.006.750-20

OBJETO: objeto do presente contrato é a contratação de prestação de serviços de orientação e

atendimento de atividades sistemáticas e artesanato nas oficinas promovidas pelo CRAS. O presente

contrato vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 09/2019 e tem base legal no Inciso II, Art. 24 da lei

8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ 5.530,00 (Cinco mil quinhentos e trinta reais), considerando o valor mensal de R$

790,00 (Setecentos e noventa reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 06/05 e finda-se em 06/12/2019.

Sagrada Família - RS, 06/05/19.